[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

199226, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21, корп. 1 тел. 356-55-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2015                                                                                                                                             № 43

Об утверждении Плана
нормотворческой деятельности

местной администрации внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Морской на II полугодие 2015 года
В целях организации нормотворческой деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской во II полугодии 2015 года и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской на 2015 год в соответствии с Приложением 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава местной администрации

                              И.А. Матяш
Приложение 1

к постановлению местной администрации

от 05.06.2015 № 43

ПЛАН
нормотворческой деятельности

местной администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской на II полугодие 2015 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	1.Принятие муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства.
2. Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты в целях приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства.

3. Подготовка проекта местного бюджета МО МО Морской на 2016 год.

4. Принятие распоряжения местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга «О порядке предоставления органами местного самоуправления нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Василеостровского района» в соответствии с письмом прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 31.03.2015 № 4.

	III квартал 2015 года

	2
	1.Принятие муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства.

2. Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты в целях приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства.

	IV квартал 2015 года

2